בשולי עניין זה אציין שגם לא הוכח שההגנה פנתה למדינה בדרישה שימוצו ההליכים נגד המתלונן.

22. לנוכח האמור לעיל אני מרשיע את הנאשם בכך שכמפורט באישום השני בכתב האישום, עבר עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה היום, 11 בפברואר 2025, במעמד הצדדים.

איתי הרמלין, שופט